令和 ３年１１月２９日

城陽市議会議長

  谷   直 樹 様

                     決算特別委員長

                        小松原 一 哉

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 49 号
令和２年度（2020年度）城陽市一般

会計歳入歳出決算の認定について
認  定 適  当

議案第 50 号

令和２年度（2020年度）城陽市国民

健康保険事業特別会計歳入歳出決算

の認定について

同  上 同  上

議案第 51 号

令和２年度（2020年度）城陽市寺田

財産区特別会計歳入歳出決算の認定

について

同  上 同  上

議案第 52 号

令和２年度（2020年度）城陽市介護

保険事業特別会計歳入歳出決算の認

定について

同  上 同  上

議案第 53 号

令和２年度（2020年度）城陽市後期

高齢者医療特別会計歳入歳出決算の

認定について

同  上 同  上

議案第 54 号
令和２年度（2020年度）城陽市水道

事業会計決算の認定について
同  上 同  上

議案第 55 号
令和２年度（2020年度）城陽市公共

下水道事業会計決算の認定について
同  上 同  上